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SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA   

Nr sprawy: ZP.271.3.2016

Załącznik Nr 7 do SIWZ 
                                                           Wykaz wykonanych robót









Wykonawca 

…………... ... 

Wykaz wykonanych w ciągu ostatnich 5 lat robót budowlanych: 

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Całkowita

wartość  brutto

roboty budowlanej

w PLN
	Termin  realizacji 
	Nazwa Zleceniodawcy

	
	
	
	Data

rozpoczęcia
	Data

zakończenia
	

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	


Do niniejszego wykazu dołączono dokumenty potwierdzające, że wyżej wymienione roboty budowlane zostały wykonane w sposób należyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.
......................., dn. ………….                                               ...................................................

Podpis osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy oraz pieczątka / pieczątki
















Pieczęć Wykonawcy
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